“Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve, veprave 

ujore, rrjetit hidraulik, elektrik e tjera”. 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50800000-Shërbime te ndryshme per riparim 

dhe mirëmbajtje  

98300000- Shërbime të ndryshme 

Fondi limit: 5 950 434 ( Pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e katër ) 

Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: :  27.10.2025 (d/m/v)   ora 11:00  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:

[...]

specifike, të konsideruar nga Autoriteti kontraktor si të domosdoshme për realizimin  e 

shërbimit në përputhje me ligjislacionin e punës. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Asi Invest Shpk me 

Nipt M01927023H, me ofertë ekonomike ekonomike ekonomike  5,594,990 (Pese milion e 

peseqind e nentedhjete e kater mije e nenteqind e nentedhjete) Lek pa tvsh dhe me  (është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Adresa: Rruga “Liqeni i Thatë”, Tiranë, Shqipëri e-mail: infoDPKZ@tirana.al 

Totali i pikëve të marra Nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr.